
Typ                                            

Zárubeň

do ZDI x) do PUR xx) do ZDI x) do PUR xx) do ZDI x) do PUR xx)

DVEŘE CHLADÍRENSKÉ POSUVNÉ

CHPR-F1   800 x 2000 24,560.- 25,560.- 29,980.- 31,090.- 39,710.- 41,600.-

CHPR-F1  1000 x 2000 27,420.- 27,680.- 33,260.- 34,630.- 42,670.- 44,800.-

CHPR-F1  1200 x 2000 29,130.- 30,360.- 36,220.- 37,830.- 46,690.- 49,140.-

CHPR-F1  1400 x 2000 33,570.- 33,920.- 41,170.- 42,170.- 52,270.- 54,170.-

CHPR-F4  1700 x 2400 51,200.- 52,120.- 61,480.- 64,110.- 79,250.- 83,310.-

CHPR-F4  2000 x 2400 57,540.- 58,610.- 69,730.- 73,020.- 88,990.- 93,820.-
CHPR-F4  2000 x 2700 67,340.- 68,610.- 80,950.- 85,130.- 97,340.- 102,840.-

DVEŘE MRAZÍRENSKÉ POSUVNÉ

MPR-F1   800 x 2000 - - 37,920.- 39,560.- 48,500.- 50,980.-

MPR-F1  1000 x 2000 - - 40,030.- 41,840.- 50,300.- 52,920.-

MPR-F1  1200 x 2000 - - 43,840.- 45,950.- 53,900.- 56,810.-

MPR-F1  1400 x 2000 - - 48,010.- 49,110.- 59,220.- 61,500.-

MPR-F4  1700 x 2400 - - 73,940.- 77,380.- 95,520.- 100,690.-

MPR-F4  2000 x 2400 - - 82,920.- 87,090.- 114,140.- 120,800.-
MPR-F4  2000 x 2700 - - 95,200.- 100,350.- 120,380.- 127,540.-

* Zárubeň var. "P" je tvořena plastovým profilem.

** Zárubeň var. "PUR" má stejné provedení jako křídlo dveří (plech) a je vypěněna PUR pěnou.

x) Zárubeň osazená do ZDI je vč. kotvících prvků, viz nákres dveří.

xx) Zárubeň osazená do PUR sendvičové stěny tlloušťky 75 mm (CHPR) a 125 mm (MPR) je vč. vnitřní zárubně, viz nákres dveří.

Základní provedení:

Dveře CHPR jsou ve standardním  provedení dodávány bez prahu (typ 1), viz. nákres provedení prahu. 

Dveře typu MPR jsou ve standardním provedení dodávány s prahem (typ 4), viz. nákres provedení prahu a jsou vč. vyhřívání.

Všechny uvedené ceny dveří jsou pro provedení s ručním posunem. Modely F4 je možno za příplatek vybavit strojním pohonem 

(modelové označení - CHPS resp. MPS).

Příslušenství a výbava za příplatek:

Práh dveří CHP - typ 2, 3, viz nákres provedení prahu - pro š. 800 až 1200 mm.  + 800.-

Práh dveří CHP - typ 2, 3, viz nákres provedení prahu - pro š. 1400 až 2000 mm. + 1,620.-

Práh dveří CHP - typ 4 (bez podložení), viz nákres provedení prahu - pro š. 800 až 1200 mm. + 1,370.-

Práh dveří CHP - typ 4 (bez podložení), viz nákres provedení prahu - pro š. 1400 až 2000 mm. + 2,190.-

Práh dveří CHP, MP - typ 5 (vč. podložení) viz nákres provedení prahu - pro š. 800 až 1200 mm.  + 2,570.-

Práh dveří CHP, MP - typ 5 (vč. podložení) viz nákres provedení prahu - pro š. 1400 až 2000 mm. + 3,400.-

Uzávěr s vložkovým zámkem a bezpečnostním otevíráním + 5,790.-

Strojní pohon pro modely F4 (vč. ochrany proti sevření) + 80,670.-

Rameno ovládání NEREZ (délka 2000 mm) + 4,870.-

Ochranné zábradlí NEREZ (na š. dveří 1700-2000 mm) + 12,610.-

Ochranný sloupek NEREZ + 1,810.-

Zárubeň var. "P" do panel. stěny jiné tloušťky než 75 mm       + 1 % zákl. ceny 

Zárubeň var. "PUR" do panel. stěny jiné tloušťky než 75 mm (CHPR) resp. 125 mm (MPR).       + 4 % zákl. ceny 

Provedení s kapličkou (CHPR)  indiv. kalkulace

Ceník  -  IZOLAČNÍ  DVEŘE  POSUVNÉ

provedení bíle lakovaný HLINÍK provedení NEREZ

var. "P" * var. "PUR" ** var. "PUR" **

Lužec nad Vltavou

tel.: 315 619 111

fax: 315 619 999

e-mail: prodej@horak-bros.com

1/1 

Ceníky HORÁK 2016-01

OTO Praha 5

tel.: 257 314 759

fax.: 257 314 758

e-mail: oto@horak-bros.com


